
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.10.2016 р.                                                    № 556 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває 
на балансі Горішньоплавнівської  
міської  лікарні    
 
          На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листа Горішньоплавнівської міської лікарні від 

14.09.2016  № 69 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати Горішньоплавнівському міськрайонному відокремленому 

підрозділу лабораторних досліджень Державної установи «Полтавський 

обласний лабораторний центр МОЗ України»  в безоплатне строкове 

користування стерилізатор паровий ВК-75, 2005 року випуску, інвентарний           

№ 10472023, первісною балансовою вартістю 16 161,00 грн., зносом –  

16 161,00 грн. станом на 01.10.2016, який перебуває на балансі 

Горішньоплавнівської  міської лікарні.  

         2.  Горішньоплавнівській міській лікарні  (Шкляр К.А.) укласти договір 

позички окремого індивідуально визначеного майна з Горішньоплавнівським 

міськрайонним відокремленим підрозділом лабораторних досліджень 

Державної установи «Полтавський обласний лабораторний центр           

МОЗ України»   на строк  до  31.12.2018.  

 
 
 
 
Міський голова                           (підписано)                                    Д.Г. Биков     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


